

Årsredovisning
för
Bärgningstjänsten Sverige AB
556596-9127

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Gustavsson, Verkställande direktör
2026-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för Bärgningstjänsten Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är bilbärgningsrörelse samt uthyrning och reparation av fordon. Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Tillståndet avser transport av farligt avfall.

Bolaget är verksamt i hela stor-Göteborg. Webbadressen är: www.bargningstjansten.org

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	26 448	46 114	45 532	34 751
Resultat efter finansiella poster	-1 955	9 727	8 985	5 034
Soliditet (%)	41	38	35	25

Omsättningen har minskat med mer än 30 % pga avslutade kundavtal. Bolaget har även minskat antal bärgningsbilar och anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	73 580	27 252	53 861	254 693
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			53 861	-53 861	0
Årets resultat				50 672	50 672
Belopp vid årets utgång	100 000	73 580	81 113	50 672	305 365

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	81 113
årets vinst	50 672
	131 785
disponeras så att	
i ny räkning överföres	131 785
	131 785

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 448 426	46 114 264
Övriga rörelseintäkter		989 022	2 006 853
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 437 448	48 121 117
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 293 087	-6 276 824
Övriga externa kostnader		-9 392 244	-9 415 144
Personalkostnader	2	-11 539 429	-18 587 340
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 139 660	-3 697 919
Övriga rörelsekostnader		-11 039	-218 668
Summa rörelsekostnader		-29 375 459	-38 195 895
Rörelseresultat		-1 938 011	9 925 222
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	332 968	643 616
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-350 142	-841 870
Summa finansiella poster		-17 174	-198 254
Resultat efter finansiella poster		-1 955 185	9 726 968
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-411 158	-9 650 000
Förändring av överavskrivningar		2 438 000	0
Summa bokslutsdispositioner		2 026 842	-9 650 000
Resultat före skatt		71 657	76 968
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 985	-23 107
Årets resultat		50 672	53 861

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5, 6	14 369 512	18 669 174
Summa materiella anläggningstillgångar		14 369 512	18 669 174
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	392 000	392 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		392 000	392 000
Summa anläggningstillgångar		14 761 512	19 061 174
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 323 150	2 723 548
Fordringar hos koncernföretag		4 482 680	6 457 520
Övriga fordringar		8 867	42 493
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		585 101	299 120
Summa kortfristiga fordringar		7 399 798	9 522 681
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		53 276	241 736
Summa kassa och bank		53 276	241 736
Summa omsättningstillgångar		7 453 074	9 764 417
SUMMA TILLGÅNGAR		22 214 586	28 825 591

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		73 580	73 580
Summa bundet eget kapital		173 580	173 580
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		81 113	27 252
Årets resultat		50 672	53 861
Summa fritt eget kapital		131 785	81 113
Summa eget kapital		305 365	254 693
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		11 062 000	13 500 000
Summa obeskattade reserver		11 062 000	13 500 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	3 378 157	6 041 019
Summa långfristiga skulder		3 378 157	6 041 019
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	2 399 362	3 496 658
Leverantörsskulder		1 495 287	1 538 149
Skulder till koncernföretag		124 880	0
Skatteskulder		48 162	120 515
Övriga skulder		809 643	828 819
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 591 730	3 045 738
Summa kortfristiga skulder		7 469 064	9 029 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 214 586	28 825 591

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bärgningsfordon	7-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-6 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	23	29

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Varav koncernföretag	331 237	611 517
	331 237	611 517

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Varav koncernföretag	0	0
	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 426 509	38 776 810
Inköp	0	1 904 394
Försäljningar/utrangeringar	-2 840 000	-8 254 695
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 586 509	32 426 509
Ingående avskrivningar	-13 757 335	-14 269 522
Försäljningar/utrangeringar	1 679 998	4 210 106
Årets avskrivningar	-3 139 660	-3 697 919
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 216 997	-13 757 335
Utgående redovisat värde	14 369 512	18 669 174

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	10 508 078	15 032 196
	10 508 078	15 032 196

Not 7 Andra långfristiga fordringar

Depositioner	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	392 000	392 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	392 000	392 000
Utgående redovisat värde	392 000	392 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 777 519 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 378 157	6 041 019
	3 378 157	6 041 019
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 399 362	3 496 658
	2 399 362	3 496 658

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Autocirc TopCo AB med organisationsnummer 559382-5713 med säte i Stockholm.

Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Lindqvist, Talenom Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Marcus Wigren
Marcus Wigren
Ordförande
2026-04-01

Niclas Isaksson
Niclas Isaksson
2026-03-31

Marcus Gustavsson
Marcus Gustavsson
Verkställande direktör
2026-04-01

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-01

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Lengberg
Mattias Lengberg
Auktoriserad revisor
